

Dodavatel	Odběratel
Michal Tomšík Pustý Mlýn 264, 747 71 Brumovice IČO: 74479679, DIČ: CZ8612206229	Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 793 24, Karlova Studánka 6 IČO: 14450216, DIČ: CZ14450216

Kontaktní osoba dodavatele	Kontaktní osoba odběratele

Způsob úhrady	Dle OP	Ceny jsou uváděny	Bez DPH
Dodací podmínky	Dle OP	Datum vytvoření	
Kód akce		Vytvořil	

Předmět Parkoviště na parcele č. 50 - k.ú. Karlova Studánka

Název zboží	Množství MJ	Cena / MJ	Cena celkem	
10 Platební terminály				
10 Základní sestava, systémová pokladna (Windows)	Automatický platební terminál, základní sestava pro systémovou pokladnu, průmyslový řídicí počítač s WIN10, topení, ventilace, 7" TFT LCD dotykový displej 1024x600 , bezpečnostní vložky FAB, napájení 230 VAC/110 VAC, termotiskárna lístků, zálohování UPS-650, Paylink set, eth switch	1,00 ks	215018	215018
20 Modul zastavbové čtečky RFID karet (125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz)	Univerzální čtečka podporující více standardů, Interface USB, karet (125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz)	1,00 ks	3492	3492
30 Modul RT čtečka parkovacích lístků QR code	Scanner QR kódu pro vestavbu do APTL, interface USB	1,00 ks	12499	12499
40 Modul recyklátor bankovek MEI SCR	Čtečka bankovek MEI SCR, recyklátor bankovek 2x60ks, trezor s kapacitou 600ks bankovek s možností konfigurovatelného escrow 1 až 10 ks bankovek	1,00 ks	27078	27078
50 Modul mincovní hospodářství CZK (s vrácením mincí 2,- 1, 6 nominálů. Tuby 50,- 20,- 10,- 5,- 2,- 1,-)	Mincíř . Akceptace CZK. Vrácení 6 nominálů. Tuby 50,- 20,- 10,- 5,- Nerezový trezor mincí	1,00 ks	22218	22218
60 Modul audio interkom VOIP (1x tlačítko)	Interkom 2N IP audiokit lite, hláska interkomu,mikrofon, reproduktor a antivandal tlačítko	1,00 ks	17289	17289
70 Termokotouč 80/200/70 termovrstva na vnější straně kotouče 75g (potisk Cross)	Termokotouč délka návinu 330m	1,00 ks	90	90
80 Modul	Bankovní set pro možnost platby bankovní kartou (NFC platby)	1,00 ks	24040	24040
Celkem za kapitolu:			321724	

20 Přijezdové a výjezdové terminály					
10	PT- základní sestava	Přijezdový terminál obsahuje: - tiskárnu parkovacích lístků (QR code) - řídicí jednotku - topení - ventilaci	1,00 ks	93652	93952
20	VT - základní sestava	Výjezdový terminál obsahuje: - motorickou čtečkou parkovacího lístku (QR code) - řídicí jednotku - topení - ventilace	1,00 ks	76500	76500
30	PVT- modul displej 7"	Dotykový LCD displej 7", rozhraní HDMI, 2x micro USB (napájení, dotyk)	2,00 ks	8800	17600
40	PVT- modul	Bankovní set pro možnost platby bankovní kartou (NFC platby) Měsíční servisní poplatek za provoz terminálu není součástí dodávky	1,00 ks	24000	24000
45	PVT- modul	Bankovní set pro možnost platby bankovní kartou ALL-IN-ONE (čtečka platebních karet, zadávání PIN, NFC platby) Měsíční servisní poplatek za provoz terminálu není součástí dodávky	1,00 ks	30280	30280
50	PVT- modul zastavbové čtečky RFID karet (125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz)	Univerzální čtečka podporující více standardů, Interface USB, karet (125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz)	2,00 ks	3800	7600
60	VT- modul oboustranného čtení parkovacího lístku pro PJN (QR)	Rozšiřující modul pro oboustranné čtení parkovacího lístku (QR code)	1,00 ks	13540	13540
70	PVT- modul čtečka parkovacích lístků QR code	Scanner QR kódu pro vestavbu do PVT, interface USB	2,00 ks	12400	24800
80	Modul audio VOIP (1-16 tlačítek)		2,00 ks	18000	36000
90	GSM brána SMS licence		1,00 ks	16000	16000
100	GSM brána 2x SIM		1,00 ks	12500	12500
Celkem za kapitolu:					352772
30 PS závory AZ a indukční smyčky					
10	Modul detektor pro až 2 Dvoukanálový indukční detektor do závory indukční smyčky		2,00 ks	10500	21000
20	Indukční smyčka řezaná - kabel		4,00 ks	2000	8000
30	Plastový kryt závory		2,00 ks	1500	3000
40	Přímé ráhno do délky 3,5 m s LED podsvícením	Ráhno pro závoru AZN, délka 3m, spodní osvětlení LED páskem	2,00 ks	6800	13600
50	Základní sestava do délky 57 ráhna 3,5m - pravá	automatická závora pravá, trojfázový motor řízen frekvenčním měničem, rychlost 0,9 - 6s, řídicí elektronika, plastový nebo kovový kryt, základový rám, napájení 230V AC/110V AC Závora neobsahuje bezpečnostní čidlo přítomnosti osoby pod závorou (objednává se jako samostatná položka)	2,00 ks	50000	100000
Celkem za kapitolu:					145600

40 Řídicí počítač a manuální pokladna					
10	Řídicí počítač - server tower	Server Tower, Windows Server 2019, Router, UPS	1,00 ks	33400	34000
				Celkem za kapitolu:	34000
50 Měření výšky vozidel					
10	Set pro měření výšky vozidel	Ultrazvukový snímač pro měření výšky, IO modul Quido, stříška, kabel, svorky	2,00 ks	19000	38000
20	Stolní USB čtečka RFID karet (125kHz, 134.2kHz, 13.56MHz)		1,00 ks	8500	8500
30	RFID karta 125kHz bez potisku		10,00 ks	100	1000
40	Stolní telefon audio VOIP (bez PoE)	2N stolní hláska	1,00 ks	4900	4900
50	Parkovací lístek (bal=5000 ks) - bez potisku	Parkovací lístky do příjezdových terminálů	1,00 bal	2600	2600
				Celkem za kapitolu:	55000
60 PS displeje					
10	Displej (volno, obsazeno, uzavřeno, požár) - DMV 24VDC	Multifunkční barevný RGB displej. Komunikace IP. Napájení 24VDC	1,00 ks	30000	30000
				Celkem za kapitolu:	30000
70 PS LPR					
10	PR parking - tuzemsko (včetně montážních prvků)	LPR kamera s integrovaným modulem pro rozpoznávání SPZ, držák kamery pro montáž na sloup, PoE injektor pro napájení, sloup 3m, patka, víčko	2,00 ks	44000	88000
				Celkem za kapitolu:	88000
80 PS software PS4					
10	Řídicí software	Řídicí software pro Windows včetně vzdáleného přístupu přes web pro 3 připojená zařízení	1,00 ks	45110	45110
20	Řídicí software modul SPZ		1,00 ks	29200	29200
30	Řídicí software modul residentů	Správa oprávnění vjezdů pro jednotlivé skupiny uživatelů, různé typy identifikátorů (SPZ, magnetické RFID karty, lístky apod.)	1,00 ks	900	900
40	Řídicí software modul Booking		1,00 ks	900	900
50	Řídicí software modul Tarifní terminál		1,00 lic	900	900
60	Řídicí software modul Slevové lístky		1,00 lic	900	900
				Celkem za kapitolu:	77910
90 Služby					
10	Zapojení vodičů		1,00 ks	15000	15000
20	Doprava nákladní	Doprava - malá dodávka	1,00 ks	15000	15000
30	Zapravení drážek asfaltovou hmotou		12,00 m	100	1200

40	Certifikované instalace HW a kamer na klíč	Certifikované instalace HW a kamer na klíč	2,00 md	5100	10200
50	Sestavení a příprava systému, SW implementace, otestování funkčnosti		1,00 ks	9000	9000
60	Instalace smyček a detektorů		1,00 sada	2300	2300
70	Montáž komponentů, instalace SW, zaškolení		1,00 sada	51000	51000
				Celkem za kapitolu:	103700

100	Další				
10	Možnost platby webovou aplikací	Možnost platby bez použití platebního terminálu	1,00 ks	14500	14500
20	Možnost rezervace parkovacího místa	Možnost rezervace parkovacího místa a zaplacení webovou aplikací předem	1,00 ks	14500	14500
				Celkem za kapitolu:	29000

Cena celkem bez DPH

1237706 CZK

Celkem DPH

259918 CZK

Cena celkem s DPH

1497624 CZK

Rozsah prací a dodávek:

- * Dodávka parkovací technologie;
- * Instalace komponentů na zabetonované základové rámy/chemické kotvy;
- * Zapojení napájecích + komunikačních kabelů;
- * Barva komponentů šedá RAL 7015/7040;
- * Technologie instalace indukčních smyček řezání do AB/pokládka kabelové smyčky pod dlažbu do ŠP lože;

Platební podmínky:

- * dle OP

Razítko a podpis dodavatele